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Afternoon Tea
Join us every day between 2pm and 5pm for our 

sumptuous Afternoon Tea. Enjoy a selection of finger 
sandwiches and sweet treats with unlimited tea or coffee.

Why not add a glass of fizz and make it extra special?
Afternoon Teas must be pre-booked.

Be Inn the Know
Get all the latest news and offers 

for The Feathers Hotel 
delivered to your inbox!

Simply scan the code and add your details to sign up.

Children Eat 
Free on Sundays

Get one free children’s three-course meal 
from our  Children’s Menu when you 

purchase a full-priced adult main course.
Drinks not included. Dishes and offer subject to availability. 

Offer only available for children aged 12 and under.

Proudly the UK’s Best 
Large Hotel Group

Named Which? Recommended Provider 2025.



Pork Fillet (gf).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22.95
streaky bacon-wrapped pork fillet, boulangere potatoes, 
burnt leeks, carrot & tarragon puree, cider jus 
(D, CE, MU, SD) 908kcal

Steak & Stout Pie.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19.95
Yorkshire steak, stout & mature Cheddar pie, garlic mash 
potatoes, glazed carrots, tenderstem broccoli 
(G, E, D, SD / L, S, CE, MU) 1041 kcal

Chicken Parmo.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18.95
bechamel or slow-roasted tomato & basil sauce, skin-on 
chips, confit garlic mayonnaise (G, E, D, MU, SD / S, CE) 1130 kcal

Fish & Chips (gf).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18.95
haddock and skin-on chips, minted mushy peas or chip shop 
curry sauce, charred lemon, chunky dill tartare 
(F, E, MU, SD / P, N) 1071 kcal

Lamb & Harissa Burger (gfo).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18.95
tzatziki, toasted brioche, roquette, cumin caramelised 
onions, skin-on fries (G, S, E, D, SD / L, N, CE, MU, SD) 940 kcal

Pan-fried Hake Supreme.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24.95
spring clam & mussel chowder, confit fennel,  
parsnip crisps (G, MO, F, D, SD / L, S) 971 kcal

Heritage Tomato & 
Asparagus Panzanella Salad (gfo, v).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17.95
burrata, garlic sourdough croutons 
(G, D, SD / S, E, CE, MU) 444 kcal

Beer-battered 
Marinated Tofu Tacos (v, ve).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17.95
mango salsa, guacamole, slaw, sweet potato fries 
(G, S, MU/ P, N) 700 kcal  

Chicken & Blue 
Cheese Caesar Salad.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19.95
crispy buttermilk chicken and Yorkshire blue cheese Caesar 
salad, romaine lettuce, garlic sourdough croutons 
(G, E, D, F / S) 614 kcal

8oz Salt Aged Rump Steak (gf).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .32.95
roasted garlic & bone marrow butter, skin-on fries, oyster 
mushrooms (D) 794 kcal

Main Courses

Invisible Chips.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.00
0% FAT, 100% HOSPITALITY
All proceeds from Invisible Chips go to Hospitality 
Action, who offer help and support to people in 
Hospitality in times of crisis. Thanks for chipping 
in! Scan this code for more information or visit 
hospitalityaction.org.uk

Sides
House Green Salad (v, ve, gfo) .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4.95 
honey mustard dressing, pickled red onions, Spanish 
olives  (MU, SD / CE, L) 442 kcal 

Hand-cut Skin-on  
Chips or Fries (v, ve, gf)  427 kcal.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4.95

Roast Garlic & 
Parsley Butter Flatbread (v).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6.95
 (G, D / E) 740 kcal	

Spring Green Vegetables (v, ve, gfo).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4.95
garlic & parsley butter  (D) 247 kcal	

Paprika Dusted 
Crispy Onion Rings (ve, gf, v).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4.95
bang bang mayonnaise (MU / SE, N, P) 294 kcal

Salt & Pepper Halloumi Fries (v).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6.95
(G,D / L, S, CE) 376 kcal

Chef ’s Message
Head Chef, Tom, and the kitchen team 

are passionate about what they do. They take pride 
in sourcing the finest local ingredients while also 

seeking out the best seasonal produce from further 
afield. Every dish is cooked fresh to order, 
so if you’re short on time, just let us know.

Starters
Soup of the Season (v, veo, gfo).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.95
home-made focaccia ask for allergens & calories

Bang Bang Cauliflower (v, ve).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.95
toasted peanuts, bang bang mayonnaise 
 (P, N, MU, SD, SE / G, D, CE) 524 kcal

Treacle-braised Beef 
Shin Croquettes (gf).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9.95
parmesan and truffle aioli (E, D / CE, MU) 776 kcal

Prawn Toast Bao Bun.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.95
sesame-crusted prawn toast bao bun, chilli soy dip 
(G, C, SE, S, SD, E / P, N, CE) 542 kcal

Korean BBQ Scotch Egg (gf).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10.95
kimchi slaw (G, F, S, E, D, SE, SD / P, N) 495 kcal

Smoked Trout & 
Heritage Tomato Salad.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9.95
new potatoes, fine beans, olive puree, lemon Dijon 
mayonnaise, crispy capers (F, E, MU, SD / N) 406 kcal

While You Wait
Spanish Bar Mixed Olives (v, ve, gf).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4.95
(SD / MU, CE) 130 kcal 

Home-made Focaccia (v, veo).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.95
whipped butter (G, D / S) 582 kcal

Arancini (ve, gf).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.95
mozzarella arancini, spicy arrabbiata 
(N, E, CE, SD / L, D, MU) 667 kcal

Smoked Baba Ganoush (v, ve).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.95
charred flatbread, pomegranate, lemon tahini drizzle 
(G, SE / E, D) 475 kcal

v (vo): Vegetarian (on request)  ve (veo): Vegan (on request)  gf (gfo): Gluten-Free (on request)
If you have a food allergy, intolerance or sensitivity, please speak to your server before ordering your meal. Please be aware our kitchens contain allergens of all kinds so we therefore cannot guarantee that any one dish can 

be free of all traces of any allergen. Items cooked within our fryers and ovens cannot be separated from allergenic ingredients and cross contamination may occur. Some of our fish dishes may contain bones.

Allergens (Contains / May Contain): C: Crustaceans • CE: Celery • D: Dairy • E: Eggs • F: Fish • P: Peanuts G: Gluten • L: Lupin • N: Nuts • MO: Molluscs • MU: Mustard • S: Soya • SD: Sulphur dioxide • SE: Sesame seeds
We add a discretionary 10% service charge on all our food items. 100% of all gratuities go directly to our team members. Please let your server know if you wish to remove this element.

Raspberry Crème Brûlée (v).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7.95
lavender & currant shortbread, fruit compote 
(G, E, D, SD / C, MO, F, N, P, S,CE, MU, SE) 779 kcal

Vegan Chocolate & Coconut Delice (ve, gf).. . . . . . . . . . . . . . . .8.95
brûléed banana (S / G, P, N, S, D) 310 kcal

Feather’s Sticky Toffee Pudding (v, gf).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6.95
salted caramel sauce, cinder toffee ice cream, caramel 
popcorn (S, E, D) 950 kcal

Passionfruit Cheesecake (v, gf).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7.95
Italian meringue, mango & basil salsa (E, D, SD) 717 kcal

Artisan Cheeseboard (v).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .13.95
selection of Yorkshire cheeses, chilli jam, fruits, parmesan 
crackers, whipped butter ask for allergens & calorie

Lemon Meringue Sundae (v, gfo).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8.95
white chocolate ice cream, lemon curd, Italian meringue 
(G, S, E, D) 595 kcal

Bakewell Blondie (v).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7.95
white chocolate strawberry bakewell blondie, ryeburn 
white chocolate ice cream, white chocolate soil  
(G, N, S, E, D, SD / P) 724 kcal

Desserts


